关于拟吸收胡思蔚等二十七名同志为中共预备党员的公示

根据本人申请、组织培养，拟吸收胡思蔚等二十七名同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。
在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。
公示时间自2023年11月24日至2023年11月29日（不少于5个工作日，一般不少于7天）。
公示联系人：储德意，联系方式：18256067716，邮箱：deyichu@foxmail.com
	所属支部
	姓名
	性别
	民族
	出生
时间
	申请入党时间
	确定入党积极分子时间
	入党积极分子结业时间
	入党积极分子培养情况
	确定发展
对象时间
	发展对象
结业时间
	政治审查情况
	群众评价
	素质评
价排名
	入党
介绍人
	备注

	广告本科生党支部
	胡思蔚
	女
	汉族
	2003年11月6日
	2021年9月16日
	2022年4月19日
	2022年5月27日
	定期培养
	2023年11月7日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	15/54
	占佳聪、曹珊珊

	广告本科生党支部
	叶璐欧
	女
	汉族
	2003年4月5日
	2021年9月17日
	2022年4月19日
	2022年5月27日
	定期培养
	2023年11月7日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	14/54
	占佳聪、曹珊珊

	广告本科生党支部
	屠韵紫
	女
	汉族
	2003年3月24日
	2021年9月17日
	2022年4月19日
	2022年5月27日
	定期培养
	2023年11月7日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	1/54
	占佳聪、曹珊珊

	广告本科生党支部
	严棋聪
	男
	汉族
	2003年8月23日
	2021年9月17日
	2022年4月19日
	2022年5月27日
	定期培养
	2023年11月7日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	21/54
	占佳聪、曹珊珊

	网新历史本科生党支部
	陈子怡
	女
	汉族
	2002年6月15日
	2020年10月12日
	2021年3月24日
	2021年6月28日
	定期培养
	2023年11月7日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	6/41
	徐玉怡、季晓冉

	网新历史本科生党支部
	罗昌宇
	男
	汉族
	2002年8月1日
	2021年10月10日
	2022年04年19日
	2022年5月12日
	定期培养
	2023年11月7日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	7/22
	徐玉怡、季晓冉

	网新历史本科生党支部
	杨玲玲
	女
	汉族
	2003年5月25日
	2021年9月20日
	2022年4月19日
	2022年5月27日
	定期培养
	2023年11月7日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	2/22
	徐玉怡、季晓冉

	网新历史本科生党支部
	陈烨
	女
	汉族
	2002年10月3日
	2021年10月10日
	2022年4月19日
	2022年5月12日
	定期培养
	2023年11月7日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	1/23
	徐玉怡、季晓冉

	新闻本科生党支部
	张晨晨
	女
	汉族
	2003年7月10日
	2021年10月25日
	2022年10月26日
	2022年11月21日
	定期培养
	2023年11月6日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	3/35
	王阳光、陈昱宏

	新闻本科生党支部
	景太骏
	男
	汉族
	2002年3月25日
	2021年9月29日
	2022年10月26日
	2022年11月21日
	定期培养
	2023年11月6日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	12/50
	王阳光，陈昱宏

	新闻本科生党支部
	李卓
	女
	汉族
	2003年6月15
	2021年9月23日
	2022年10月26日
	2022年11月21日
	定期培养
	2023年11月6日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	15/35
	王阳光、陈昱宏

	新闻本科生党支部
	王忆嘉
	女
	汉族
	2003年6月29日
	2021年10月8日
	2022年4月27日
	2022年5月27日
	定期培养
	2023年11月6日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	24/31
	王阳光、陈昱宏

	新闻本科生党支部
	毛宁
	女
	汉族
	2002年10月2日
	2021年9月16日
	2022年4月19日
	2022年5月12日
	定期培养
	2023年11月6日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	4/35
	王阳光，陈昱宏

	新闻本科生党支部
	蔡睿
	女
	汉族
	2002年12月27日
	2023年9月18日
	2022年4月19日
	2022年5月12日
	定期培养
	2023年11月6日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	16/35
	王阳光、陈昱宏

	研究生党支部
	金雨桐
	女
	汉族
	2000年6月9日
	2021年3月18日
	2021年10月13日
	2021年11月5日
	定期培养
	2023年11月5日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	19/32
	王诗迪、韩子溢

	研究生党支部
	贾婉婷
	女
	汉族
	2000年8月2日
	2020年10月15日
	2021年3月21日
	2021年4月14日
	定期培养
	2023年11月5日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	17/32
	王诗迪、韩子溢

	研究生党支部
	叶景鹏
	男
	汉族
	1997年9月11日
	2021年9月11日
	2022年4月13日
	2022年5月12日
	定期培养
	2023年11月5日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	13/32
	汪安萍、储德意

	研究生党支部
	周杰
	女
	汉族
	1999年11月9日
	2018年10月30日
	2021年3月20日
	2021年3月17日
	定期培养
	2023年11月5日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	22/32
	詹雨诗、王以卓

	研究生支部
	高嘉临
	男
	汉族
	1995年8月31日
	2013年9月6日
	2014年9月18日
	2015年11月10日
	定期培养
	2023年11月5日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	8/32
	詹雨诗、葛婷婷

	中文本科生党支部
	管灵慧
	女
	汉语
	2002年12月9日
	2021年9月23日
	2022年4月19日
	2022年5月12日
	定期培养
	2023年11月6日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	3/49
	黄凡、柴宁

	中文本科生党支部
	杜子琦
	女
	汉族
	2000年12月2日
	2022年4月15日
	2022年10月26日
	2022年11月21日
	定期培养
	2023年11月6
日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	33/45
	黄凡、柴宁

	中文本科生党支部
	张璇
	女
	汉族
	2002年10月4日
	2020年10月9日
	2021年10月26日
	2021年11月29日
	定期培养
	2023年11月6日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	19/45
	黄凡、柴宁

	中文本科生党支部
	刘富鑫茹
	女
	汉族
	2003年5月13日
	2022年3月26日
	2022年10月26日
	2022年11月21日
	定期培养
	2023年11月6日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	14/49
	黄凡、柴宁

	中文本科生党支部
	陈榕鑫
	女
	汉族
	2003年3月25日
	2021年10月9日
	2022年4月19日
	2022年5月27日
	定期培养
	2023年11月6日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	8/49
	黄凡、柴宁

	专升本学生党支部
	鲍江晖
	男
	汉族
	1999年7月26日
	2019年9月30日
	2022年3月28日
	2022年4月29日
	定期培养
	2023年11月6日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	17/48
	刘敬、黄梦娇

	专升本学生党支部
	姬鸿逸
	女
	汉族
	2001年7月13日
	2019年10月29日
	2021年4月13日
	2021年5月31日
	定期培养
	2023年11月6日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	30/48
	刘敬，朱楠

	专升本学生党支部
	卢明霞
	女
	汉族
	2000年12月16日
	2019年9月18日
	2019年12月19日
	2019年12月26日
	定期培养
	2023年11月6日
	2023年11月21日
	合格
	良好
	36/48
	朱楠，黄梦娇

浙江工商大学人文与传播学院党委
2023年11月24日
30